
Uchwała Nr LIX/520/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 22 maja 2014r. 

 

 

 

w sprawie zmiany nazwy parku im. Błogosławionego Jana Pawła II  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 

379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Park im. Błogosławionego Jana Pawła II w Pyrzycach otrzymuje nową 

nazwę „Park im. Świętego Jana Pawła II”. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/49/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 

marca 2011r. w sprawie nadania nazwy terenowi zieleni znajdującej się 

w Pyrzycach przy ul. Jana Pawła II. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

28 kwietnia 2014 roku. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak 
 


